－ 1  －

令和３年７月20日 教育委員会協議会 会議録

○奈良教育長 教育委員会協議会を開会いたします。

まず、教育委員会の活動状況について、事務局から報告をお願いします。

山下教育政策課長。

○山下教育政策課長 それでは、教育委員会の活動状況についてご説明させていただきます。

教育委員会の活動状況、令和３年６月分をご覧ください。

 表にございますとおり、左からご活動の日時、会議、行事等、場所、出席者を記載しており、

上段の６月11日の教育政策会議をはじめ、６月中の活動内容を記載しております。詳細につき

ましては、資料のとおりでございます。

以上、簡単ではございますが、ご説明とさせていただきます。

○奈良教育長 以降の協議会は非公開となりますので、傍聴の方は退席してください。

≪ 非 公 開 案 件 ≫

○奈良教育長 本日の協議会の案件は以上となりますので、協議会を終了します。